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Obec Záhoří, IČO 00667285 KEO4 1.10.1 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2021

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

org1

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 197 294,85 260 000,00 260 000,0075,88 75,88 62 705,15

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 11 920,01 2 000,00 11 920,01596,00 100,00 0,00

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 30 910,89 22 000,00 30 910,89140,50 100,00 0,00

1121 Daň z příjmů právnických osob 260 812,13 170 000,00 260 812,13153,42 100,00 0,00

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 25 840,00 20 000,00 25 840,00129,20 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 583 217,74 500 000,00 583 217,74116,64 100,00 0,00

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 55 936,20 0,00 55 937,000,00 100,00 0,80

1337 Poplatek za komunální odpad 42 750,00 41 000,00 42 750,00104,27 100,00 0,00

1341 Poplatek ze psů 1 080,00 1 200,00 1 200,0090,00 90,00 120,00

1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 1 680,00 2 000,00 2 000,0084,00 84,00 320,00

1361 Správní poplatky 0,00 100,00 100,000,00 0,00 100,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 8 604,93 6 000,00 8 604,93143,42 100,00 0,00

1511 Daň z nemovitých věcí 334 147,01 310 000,00 334 147,01107,79 100,00 0,00

980374111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 16 361,34 0,00 16 361,930,00 100,00 0,59

980714111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 30 000,00 0,00 30 000,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 70 800,00 68 100,00 70 800,00103,96 100,00 0,00

290304116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 132 132,00 0,00 132 132,000,00 100,00 0,00

1031 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 232 599,25 500 000,00 500 000,0046,52 46,52 267 400,75

1031 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 5 612,00 0,00 5 612,000,00 100,00 0,00

2310 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 84 267,00 110 000,00 110 000,0076,61 76,61 25 733,00

2341 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 50 000,00 50 000,00 50 000,00100,00 100,00 0,00

3399 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 0,00 1 500,00 1 500,000,00 0,00 1 500,00

3399 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 4 800,00 4 800,000,00 0,00 4 800,00

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 79 541,00 80 000,00 80 000,0099,43 99,43 459,00

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 24 213,50 13 000,00 24 214,00186,26 100,00 0,50

6171 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 7 000,00 0,00 7 000,000,00 100,00 0,00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 163,68 300,00 300,0054,56 54,56 136,32

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 30 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -30 000,00

6409 2328 Neidentifikované příjmy 0,00 0,00 350,000,00 0,00 350,00

CELKEM: 2 316 883,53 2 164 000,00 2 652 509,64 335 626,11107,06 87,35
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Obec Záhoří, IČO 00667285 KEO4 1.10.1 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2021

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1

1031 5021 Ostatní osobní výdaje 64 272,00 70 000,00 70 000,0091,82 91,82 5 728,00

1031 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 53 512,00 70 000,00 70 000,0076,45 76,45 16 488,00

1031 5169 Nákup ostatních služeb 60 881,30 110 000,00 110 000,0055,35 55,35 49 118,70

1037 5171 Opravy a udržování 3 388,00 20 000,00 20 000,0016,94 16,94 16 612,00

2212 5169 Nákup ostatních služeb 39 594,20 20 000,00 39 595,00197,97 100,00 0,80

2212 5171 Opravy a udržování 8 554,70 0,00 8 554,700,00 100,00 0,00

2310 5021 Ostatní osobní výdaje 4 117,00 4 200,00 4 200,0098,02 98,02 83,00

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

2310 5151 Studená voda 24 212,00 70 000,00 70 000,0034,59 34,59 45 788,00

2310 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 1 000,00 0,000,00 0,00 0,00

2310 5169 Nákup ostatních služeb 37 179,67 20 000,00 37 179,67185,90 100,00 0,00

2310 5171 Opravy a udržování 611,05 1 000,00 1 000,0061,11 61,11 388,95

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

2321 5154 Elektrická energie 51 060,28 37 000,00 51 060,28138,00 100,00 0,00

2321 5169 Nákup ostatních služeb 2 642,64 30 000,00 17 300,728,81 15,27 14 658,08

2321 5171 Opravy a udržování 0,00 150 000,00 150 000,000,00 0,00 150 000,00

2321 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00 20 000,00

2341 5021 Ostatní osobní výdaje 9 700,00 12 000,00 12 000,0080,83 80,83 2 300,00

2341 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00

2341 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 658,00 4 000,00 2 555,7841,45 64,87 897,78

2341 5154 Elektrická energie 7 444,22 6 000,00 7 444,22124,07 100,00 0,00

2341 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

2341 5171 Opravy a udržování 24 732,40 1 000,00 24 733,002473,2 100,00 0,60

2341 5173 Cestovné 491,00 0,00 491,000,00 100,00 0,00

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 3 000,00 3 000,00 3 000,00100,00 100,00 0,00

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 396,00 500,00 500,0079,20 79,20 104,00

3314 5171 Opravy a udržování 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00 0,00

3326 5171 Opravy a udržování 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 800,00 7 000,00 7 000,0011,43 11,43 6 200,00

3399 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 40 000,00 40 000,000,00 0,00 40 000,00

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 219,00 3 000,00 3 000,007,30 7,30 2 781,00

3399 5154 Elektrická energie 31 853,12 17 000,00 31 853,12187,37 100,00 0,00

3399 5169 Nákup ostatních služeb 12 545,00 20 000,00 13 010,8862,73 96,42 465,88

3399 5171 Opravy a udržování 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00

3399 5175 Pohoštění 13 674,00 20 000,00 20 000,0068,37 68,37 6 326,00

3399 5194 Věcné dary 8 600,00 10 000,00 10 000,0086,00 86,00 1 400,00

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 2 000,00 2 000,00 2 000,00100,00 100,00 0,00

3429 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 990,00 100 000,00 100 000,005,99 5,99 94 010,00

3429 5154 Elektrická energie 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00

3429 5169 Nákup ostatních služeb 198,00 0,00 198,000,00 100,00 0,00

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 2 000,00 2 000,00 2 000,00100,00 100,00 0,00

3429 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 250 000,00 104 559,000,00 0,00 104 559,00
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Obec Záhoří, IČO 00667285 KEO4 1.10.1 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1

3631 5021 Ostatní osobní výdaje 1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00 0,00

3631 5154 Elektrická energie 10 727,21 10 000,00 10 727,21107,27 100,00 0,00

3631 5171 Opravy a udržování 0,00 3 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

3639 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

3639 6130 Pozemky 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

3721 5169 Nákup ostatních služeb 10 188,20 3 000,00 10 189,00339,61 99,99 0,80

3722 5169 Nákup ostatních služeb 51 919,06 60 000,00 60 000,0086,53 86,53 8 080,94

3723 5169 Nákup ostatních služeb 76 532,50 45 000,00 76 532,50170,07 100,00 0,00

3727 5169 Nákup ostatních služeb 10 700,00 11 000,00 11 000,0097,27 97,27 300,00

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 14 700,00 10 000,00 14 700,00147,00 100,00 0,00

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 4 000,00 0,000,00 0,00 0,00

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 696,00 4 000,00 3 300,0042,40 51,39 1 604,00

3745 5169 Nákup ostatních služeb 108 019,40 50 000,00 138 020,00216,04 78,26 30 000,60

3745 5171 Opravy a udržování 5 229,00 1 000,00 5 229,00522,90 100,00 0,00

4350 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00 0,00

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

5512 5021 Ostatní osobní výdaje 1 200,00 2 000,00 2 000,0060,00 60,00 800,00

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 901,00 1 000,00 1 000,0090,10 90,10 99,00

5512 5171 Opravy a udržování 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

5512 5175 Pohoštění 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

5512 5321 7008 Neinvestiční transfery obcím 3 000,00 3 000,00 3 000,00100,00 100,00 0,00

6112 5019 Ostatní platy 1 287,00 15 000,00 13 944,008,58 9,23 12 657,00

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 235 056,00 234 000,00 235 056,00100,45 100,00 0,00

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 21 156,00 22 000,00 22 000,0096,16 96,16 844,00

980716114 5021 Ostatní osobní výdaje 13 827,00 0,00 13 827,000,00 100,00 0,00

980716114 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 536,00 0,00 4 536,000,00 100,00 0,00

980716114 5173 Cestovné 224,00 0,00 224,000,00 100,00 0,00

980716114 5175 Pohoštění 598,00 0,00 598,000,00 100,00 0,00

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 75 200,00 85 000,00 85 000,0088,47 88,47 9 800,00

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 400,00 400,00 400,00100,00 100,00 0,00

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 488,00 5 000,00 10 488,00209,76 100,00 0,00

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 7 348,97 5 000,00 7 348,97146,98 100,00 0,00

6171 5154 Elektrická energie 42 639,79 40 000,00 45 430,00106,60 93,86 2 790,21

6171 5161 Poštovní služby 59,00 1 000,00 733,035,90 8,05 674,03

6171 5162 Služby elektronických komunikací 19 086,71 17 000,00 19 086,71112,27 100,00 0,00

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 2 500,00 888,290,00 0,00 888,29

6171 5169 Nákup ostatních služeb 35 016,88 25 000,00 35 016,88140,07 100,00 0,00

6171 5171 Opravy a udržování 811,55 15 000,00 14 722,125,41 5,51 13 910,57

6171 5173 Cestovné 945,00 4 000,00 4 000,0023,63 23,63 3 055,00

6171 5175 Pohoštění 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 2 610,00 3 000,00 3 000,0087,00 87,00 390,00

6171 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 0,00 100,00 100,000,00 0,00 100,00

6310 5163 Služby peněžních ústavů 3 522,20 7 000,00 7 000,0050,32 50,32 3 477,80

6320 5163 Služby peněžních ústavů 3 910,00 4 000,00 4 000,0097,75 97,75 90,00

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 30 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -30 000,00
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Obec Záhoří, IČO 00667285 KEO4 1.10.1 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1

6399 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 25 840,00 20 000,00 25 840,00129,20 100,00 0,00

981936402 5364 Vratky transferů poskytnutých veřejných rozpočtům ústřední
úrovně 9 246,31 9 246,31 9 246,31100,00 100,00 0,00

6409 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 118,00 200,00 200,0059,00 59,00 82,00

CELKEM: 1 336 064,36 1 871 146,31 2 004 618,39 668 554,0371,40 66,65
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Obec Záhoří, IČO 00667285 KEO4 1.10.1 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2021Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 197 294,85 260 000,00 260 000,0075,88 75,88 62 705,15

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 11 920,01 2 000,00 11 920,01596,00 100,00 0,00

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 30 910,89 22 000,00 30 910,89140,50 100,00 0,00

1121 Daň z příjmů právnických osob 260 812,13 170 000,00 260 812,13153,42 100,00 0,00

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 25 840,00 20 000,00 25 840,00129,20 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 583 217,74 500 000,00 583 217,74116,64 100,00 0,00

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 55 936,20 0,00 55 937,000,00 100,00 0,80

1337 Poplatek za komunální odpad 42 750,00 41 000,00 42 750,00104,27 100,00 0,00

1341 Poplatek ze psů 1 080,00 1 200,00 1 200,0090,00 90,00 120,00

1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 1 680,00 2 000,00 2 000,0084,00 84,00 320,00

1361 Správní poplatky 0,00 100,00 100,000,00 0,00 100,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 8 604,93 6 000,00 8 604,93143,42 100,00 0,00

1511 Daň z nemovitých věcí 334 147,01 310 000,00 334 147,01107,79 100,00 0,00

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 116,48 63 245,9596,091 554 193,76 1 617 439,711 334 300,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 366 866,25 661 000,00 661 000,0055,50 55,50 294 133,75

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 5 612,00 0,00 5 612,000,00 100,00 0,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 79 541,00 80 000,00 80 000,0099,43 99,43 459,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 0,00 1 500,00 1 500,000,00 0,00 1 500,00

2141 Příjmy z úroků (část) 163,68 300,00 300,0054,56 54,56 136,32

2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 4 800,00 4 800,000,00 0,00 4 800,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 24 213,50 13 000,00 24 214,00186,26 100,00 0,50

2328 Neidentifikované příjmy 0,00 0,00 350,000,00 0,00 350,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 62,63 301 379,5761,25476 396,43 777 776,00760 600,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjmy z prodeje pozemků 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 7 000,00 0,00 7 000,000,00 100,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 700,00 1 000,0087,507 000,00 8 000,001 000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 46 361,34 0,00 46 361,930,00 100,00 0,59

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 70 800,00 68 100,00 70 800,00103,96 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 132 132,00 0,00 132 132,000,00 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 30 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -30 000,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 410,12 -29 999,41112,03279 293,34 249 293,9368 100,00

Příjmy celkem: 107,06 335 626,1187,352 316 883,53 2 652 509,642 164 000,00
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Obec Záhoří, IČO 00667285 KEO4 1.10.1 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5019 Ostatní platy 1 287,00 15 000,00 13 944,008,58 9,23 12 657,00

5021 Ostatní osobní výdaje 188 816,00 193 200,00 213 727,0097,73 88,34 24 911,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 235 056,00 234 000,00 235 056,00100,45 100,00 0,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 21 156,00 22 000,00 22 000,0096,16 96,16 844,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 400,00 400,00 400,00100,00 100,00 0,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 396,00 1 500,00 1 500,0026,40 26,40 1 104,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 16 478,00 148 000,00 153 488,0011,13 10,74 137 010,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 67 273,97 88 000,00 89 440,7576,45 75,22 22 166,78

5151 Studená voda 24 212,00 70 000,00 70 000,0034,59 34,59 45 788,00

5154 Elektrická energie 143 724,62 113 000,00 149 514,83127,19 96,13 5 790,21

5156 Pohonné hmoty a maziva 2 597,00 5 000,00 4 300,0051,94 60,40 1 703,00

5161 Poštovní služby 59,00 1 000,00 733,035,90 8,05 674,03

5162 Služby elektronických komunikací 19 086,71 17 000,00 19 086,71112,27 100,00 0,00

5163 Služby peněžních ústavů 7 432,20 11 000,00 11 000,0067,57 67,57 3 567,80

5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 3 500,00 888,290,00 0,00 888,29

5169 Nákup ostatních služeb 445 416,85 396 000,00 550 042,65112,48 80,98 104 625,80

5171 Opravy a udržování 43 326,70 197 000,00 232 238,8221,99 18,66 188 912,12

5173 Cestovné 1 660,00 4 000,00 4 715,0041,50 35,21 3 055,00

5175 Pohoštění 14 272,00 22 000,00 22 598,0064,87 63,16 8 326,00

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 2 610,00 3 000,00 3 000,0087,00 87,00 390,00

5194 Věcné dary 8 600,00 10 000,00 10 000,0086,00 86,00 1 400,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 4 000,00 4 000,00 4 000,00100,00 100,00 0,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 118,00 200,00 200,0059,00 59,00 82,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 3 000,00 3 000,00 3 000,00100,00 100,00 0,00

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00 0,00

5348 Převody do vlastní pokladny 30 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -30 000,00

5364 Vratky transferů poskytnutých veřejných rozpočtům ústřední úrovně 9 246,31 9 246,31 9 246,31100,00 100,00 0,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 25 840,00 20 100,00 25 940,00128,56 99,61 100,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 83,71 538 995,0371,251 336 064,36 1 875 059,391 596 146,31

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Budovy, haly a stavby 0,00 270 000,00 124 559,000,00 0,00 124 559,00

6130 Pozemky 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 0,00 129 559,000,000,00 129 559,00275 000,00

Výdaje celkem: 71,40 668 554,0366,651 336 064,36 2 004 618,391 871 146,31
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Obec Záhoří, IČO 00667285 KEO4 1.10.1 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -780 819,17 -92 853,69 -447 891,25840,91 174,33 332 927,92

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00100,00 100,00 0,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 334,92 332 927,92151,39-980 819,17 -647 891,25-292 853,69

Financování celkem: 334,92 332 927,92151,39-980 819,17 -647 891,25-292 853,69
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Obec Záhoří, IČO 00667285 KEO4 1.10.1 UR025

Bilance dotací za období 01.2021 - 12.2021

Bez návrhu rozpočtových změn

Plnění v %
N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje

V/P
%

000029030 Finanční příspěvky na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity 0,00 0,00 132 132,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 132 132,00 0,00 100,00 0,00

000098037 Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 0,00 0,00 16 361,34 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 16 361,93 0,00 100,00 0,00

000098071 Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0019 185,00 63,95
Rozpočet upravený: 30 000,00 19 185,00 100,00 100,00

000098193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast. 0,00 9 246,31 0,00 0,00 100,009 246,31 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 9 246,31 0,00 100,00

0,00 307,490,009 246,31 178 493,34 28 431,31CELKEM 15,93

178 493,93 100,00100,0028 431,31

schválený rozpočet

upravený rozpočet
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Obec Záhoří, IČO 00667285 KEO4 1.10.1 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2021

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
29030 MZe ČR Finanční příspěvky na zmírnění dopadů 132 132,00 0,00 0,00 0,00

98037 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 16 361,34 0,00 0,00 0,00

98071 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do 30 000,00 19 185,00 0,00 0,00

Celkem 178 493,34 19 185,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 178 493,34 0,0019 185,00
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Obec Záhoří, IČO 00667285 KEO4 1.10.1 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2021

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 70 800,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 70 800,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,0070 800,00
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Obec Záhoří, IČO 00667285 KEO4 1.10.1 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2021

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 237 602,26 114 565,26

Únor 154 642,81 46 321,72

Březen 138 355,93 107 386,46

Duben 77 335,70 68 862,05

Květen 221 551,97 123 737,50

Červen 384 827,47 97 581,41

Červenec 258 158,32 204 214,73

Srpen 119 375,32 62 004,66

Září 153 861,61 67 010,96

Říjen 181 527,44 85 460,10

Listopad 128 968,37 249 465,73

Prosinec 260 676,33 109 453,78

2 316 883,53 1 336 064,36CELKEM
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Obec Záhoří, IČO 00667285 KEO4 1.10.1 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2021

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 237 602,26 114 565,26 123 037,00

Únor 154 642,81 46 321,72 108 321,09

Březen 138 355,93 107 386,46 30 969,47

Duben 77 335,70 68 862,05 8 473,65

Květen 221 551,97 123 737,50 97 814,47

Červen 384 827,47 97 581,41 287 246,06

Červenec 258 158,32 204 214,73 53 943,59

Srpen 119 375,32 62 004,66 57 370,66

Září 146 861,61 67 010,96 79 850,65

Říjen 181 527,44 85 460,10 96 067,34

Listopad 128 968,37 249 465,73 -120 497,36

Prosinec 260 676,33 109 453,78 151 222,55

2 309 883,53 1 336 064,36CELKEM 973 819,17
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Obec Záhoří, IČO 00667285 KEO4 1.10.1 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2021

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 4 596 834,65 1 767,00

Únor 4 700 674,74 6 248,00

Březen 4 730 546,21 7 346,00

Duben 4 735 341,86 11 024,00

Květen 4 835 864,33 8 316,00

Červen 5 094 621,39 36 805,00

Červenec 5 162 081,98 23 288,00

Srpen 5 222 664,64 20 076,00

Září 5 104 558,29 25 033,00

Říjen 5 207 207,63 18 451,00

Listopad 5 093 957,27 11 204,00

Prosinec 5 256 383,82 0,00
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Obec Záhoří, IČO 00667285 KEO4 1.10.1 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 14 628,00 14 628,00 14 628,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 173 550,00 173 550,00 173 550,00
021 Stavby 33 331 902,74 33 331 902,74 33 331 902,74
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 287 185,00 287 185,00 287 185,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 694 263,62 694 263,62 679 059,62
031 Pozemky 12 304 994,20 12 304 994,20 12 304 994,20
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 382 723,00 478 381,19 478 381,19
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -14 628,00 -14 628,00 -14 628,00
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -147 594,00 -164 958,00 -173 550,00
081 Oprávky ke stavbám -8 536 500,00 -9 204 032,00 -9 849 620,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -112 637,00 -164 014,00 -215 002,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -694 263,62 -694 263,62 -679 059,62
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 3 807 658,03 4 475 564,65 5 256 383,82
311 Odběratelé 105 875,00 133 585,00 63 808,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 32 170,00 32 850,00 32 400,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 700,00 0,00
388 Dohadné účty aktivní 14 245,00 21 753,69 19 185,00
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Obec Záhoří, IČO 00667285 KEO4 1.10.1 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Pasivní účty

321 Dodavatelé 5 826,40 76 676,46 96 810,93
331 Zaměstnanci 32 392,00 26 180,00 22 725,00
337 Zdravotní pojištění 2 634,00 2 646,00 2 646,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 4 129,00 4 063,00 3 795,00
349 Závazky k vybraným místním vládním institucím 0,00 0,00 1 000,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 29 000,00 31 000,00 30 000,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 100,00 100,00 100,00
389 Dohadné účty pasivní 20 800,00 20 036,00 24 029,00
401 Jmění účetní jednotky 37 494 289,82 37 494 289,82 37 494 289,82
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 4 432 674,34 4 322 179,30 4 213 960,46
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -3 897 923,22 -3 897 923,22 -3 897 923,22
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 2 357 494,35 2 519 649,63 2 828 215,11
451 Dlouhodobé úvěry 1 000 000,00 800 000,00 600 000,00
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Obec Záhoří, IČO 00667285 KEO4 1.10.1 UC503

Majetek

Období: 12/2021

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 14 628,00 0,00 14 628,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 173 550,00 0,00 173 550,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 33 331 902,74 0,00 33 331 902,74
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 287 185,00 0,00 287 185,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 694 263,62 -15 204,00 679 059,62

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 12 304 994,20 0,00 12 304 994,20

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 478 381,19 0,00 478 381,19

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -14 628,00 0,00 -14 628,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -164 958,00 -8 592,00 -173 550,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -9 204 032,00 -645 588,00 -9 849 620,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -164 014,00 -50 988,00 -215 002,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -694 263,62 15 204,00 -679 059,62
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Obec Záhoří, IČO 00667285 KEO4 1.10.1 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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